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Odpowiedz nr 1 na zadane pytania
(wszyscy wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia publicznego)

Dotyczy: postepowania przetargowego na ,Opracowanie Programu Funkcjonalno-Uzytkowego, w oparciu
o zatwierdzong przez zamawiajgcego ostateczng wersje koncepcji rozbudowy drogi DP2328G
obejmujqcej odcinek o dlugosci okoto 9300 metrow”.

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 listopada 2019 roku
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 1. poz. 2019 ze zm.), publikuje tre$¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jesli Wykonawca wykaze, iz: "w okresie
ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krotszy to w tym okresie, wykonat i prawidtowo ukonczyt co najmniej 2 wielobranzowe
PFU lub 2 wielobranzowe dokumentacje projektowe dotyczace remontu lub przebudowy lub
budowy drogi o dtugosci co najmniej 4,5km" dla dwoch tematow tacznie tj. Wykonawca
wykaze, ze wykonat dwa tematy dla budowy, przebudowy lub remontu drogi o tacznej
dlugos$ci najmniej 4,5 km?.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uzna warunku za spetniony.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o dopisanie do warunku dotyczacego zdolnos$ci technicznej mozliwosci wykazania
si¢ przez Wykonawce, iz wykonat koncepcj¢ dotyczaca remontu lub przebudowy lub budowy
drogi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ warunkow okre§lonych w postgpowaniu.
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Jacek Gross



